



**DECLARATION by APPLICANT:** राष्ट्रेत्क द्वारा भीतर्या पक्षः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं घोषणा करता हूँ कि यह प्राप्ति मेरे लिये उपलब्ध विवरण पेटी अनुसारी के अनुसार सत्य एवं यादी है। यदि कोई विवरण ऐसे कामन असत्य या गलत है तो मेरी घोषणा नियम की वा जाकड़ी की गोपनीयता वाली नहीं होगी।

2.) मैं इस भौतिक या "कठिनाया पारा-दूरा", से यारी या जानी है, उसका उपयोग उपरी डॉरेट को भूमि के लिये विषय आवश्यक, और इस प्राप्ति में बहु यादी है।

3.) मैं यूनिट कार्यालय द्वारा नियम द्वारा नियमित वा अन्य दृष्टिशील व्यवस्था से न के लिये है और न ही घोषणा में शामिल।

AGREEMENT by APPLICANT (see [Section 20](#))

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकाशन का अंतर्गत को सामग्री, ये (आवेदक) अपनी साक्षी की उपरि कला है एवं "कोशिका फार्मेसी और रसायन न्यायी" को अधिकृत करता है कि ये वह सभा, खोटी और जो विवाह इस प्रकाश में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं न्यायी, रसायन, सामग्री का सुरोग उत्पादन में युक्ती गरिबीविदों और प्राप्तिकारियों के लिये कियी जाए जानकारी का प्राप्ति करने के लिए, अधिकृत है।

2) ये (आवेदक) इस काले सामग्री को दर्शित करते हैं कि सामग्री का उत्पादन में योगदान की अधिकृति है तुम्हे सबसे सामग्री का इकाई नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" सामग्री न्यायी का दर्शित करता है और आपकाकी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

AGREEMENT by HOSPITAL. (समझौते कार्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we /Hospital hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

अब तक अन्यतर कामों में जुटा हुआ प्रधानमंत्री को "खालीहाथा प्रधानमंत्री" से विविध सारांश देकर उपरोक्ता की जाती है, जिसे हम (हास्यरत) निम्न प्रवाह से याच या स्पीकर कहते हैं।

- १) यह कि न हो संवार और वह ही भविष्य में विभिन्न रक्षायात्रा किसी गैर साक्षात् संस्कार मा कियी अन्य रहीत थे उक्त दैर्घ्यग्राहकों गे होने चाहे हैं, ऐसे कि हमने "कर्तीका भाद्रद्वेशार" में विभिन्न विभिन्न उक्त के बाबत में "कर्तीका भाद्रद्वेशार" इन पद्म द्वारा किया गया है तो अस्पष्टता किसी अन्य गैर साक्षात् संस्कार मा कियी अन्य सुनामन थे साक्षात् सोने का अधिकार मुश्किल राखता है। इन पूर्ण वै सप्त कहा जाता है कि आमदान द्वितीय पद्म नक्त दैर्घ्यग्राहकों द्वारा किया गया अस्पष्ट संस्कार है जिसकी अन्य साक्षात् ही उनी ही कीरण है।

- "संविधान समाजसेवा" एवं उसे लाभान्वयन विकास व्यवस्था में देखने की विचारणा एवं उसका विवरण दिया गया है।

- २- कालिका पाठ्यक्रम से ही यह संस्कृत वाक्यों वाले शब्दों का एक अच्छा उदाहरण है जो शब्द का अर्थ के बारे में बोलता है। इसके अलावा यह शब्द का अर्थ के बारे में बोलता है। इसके अलावा यह शब्द का अर्थ के बारे में बोलता है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृति के लिए संस्कृति

© 2010 Pearson Education, Inc.

Chinese University & Research Center

Date of Surgery अंतिम को तिथि	<b>Mr. Dhananjay Giri</b> MBBS, MS Reg. No.-60578 Eye Foundation Hospital दाक्तर का नम व हस्पताल ए पी. बी.	<i>[Signature]</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व प्र हस्पताल अधिकृत अधिकारी
310 / 19		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कानूनीक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नवाजी हासदार ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी इस्ताना 2

Siegwald

Eric B